
Vendredi Mercredi
Début des cours : Fin des cours :

Ligne - Numéro de car 8-81 8-83 8-82 Ligne - Numéro de car 8-83 8-82 8-81 Ligne C 8-81 8-82 3-31 8-83 8-84 7-72 Ligne C
BERNÉ Berné 06:37 - - Kerbertrand (parking) 12:05 - 13:00 13:11 - 16:15 - - 17:08 18:05 17:59

Meslan 06:43 - - Kerjouanneau - 12:20 12:55 13:14 16:05 16:10 - 17:10 - - 18:03
Beg er Lan 06:45 - - Gare SNCF (arrivée) 12:09 12:15 13:04 13:17 16:08 - - 17:13 - 18:09 18:07

LE FAOUËT Maison de Santé (104 Rue Saint-Fiacre) 06:55 - -

LE FAOUËT Le Goelen 07:01 - -

Saint-Georges 07:04 - - Ligne - Numéro de car 8-83 8-82 8-81 8-81 8-81 8-82 3-31 8-83 8-84 8-81 8-81
Lanvénégen Centre 07:08 - - Gare SNCF (départ) 12:10 12:15 13:05 13:20 16:10 - - 17:15 - 18:10 18:15
Carros Combout - - 07:04 Collège Jules Ferry 12:15 - 13:08 Aller à la gare 16:15 - - 17:20 - - -
Ile à Vent - - 07:07 Quai Brizeux 12:17 - - - 16:17 - - 17:24 - 18:13 -
Querrien Centre 07:15 - 07:15 Roz Glas - 12:10 13:16 - - - 16:05 - 17:20 18:18 -
Vilin Avel 07:16 - 07:16 19 Mars 1962 - - - - - - 16:08* - - - -
Le Moustoir 07:18 - - Combout (arrivée) 12:18 12:25 13:20 13:25 16:18 16:23 --* 17:26 17:24 18:22 18:20
Keranmoulin - - 07:20
Rosgodec - 07:06 -

Lann Bricou - 07:07 - Ligne - Numéro de car 8-83 8-82 8-81 8-81 8-81 8-83 8-84 8-81 8-81
Penker Kerdudou - 07:08 - Combout (départ) 12:30 12:30 13:20 13:25 16:25 17:30 17:30 18:22 18:20
Kerioualen - 07:09 - Le Moulin d'Or 12:35 12:35 13:25 13:30 16:30 - 17:35 18:27 18:25
Roscariou - 07:11 - Lande Chataigniers 12:35 12:35 13:25 13:30 16:30 - 17:35 18:27 18:25
Locunolé Centre - 07:14 - Le Moulin d'Argent 12:36 12:36 13:26 13:31 16:31 - 17:36 18:28 18:26
Pont ar Lann - 07:16 - Kergroes - 12:37 13:27 13:32 16:32 - 17:37 18:29 18:27
Bélénou - 07:17 - Stang Lamarre - 12:38 13:28 - - - 17:38 - -
Judicarre - 07:18 - Menez Lann - 12:39 13:29 - - - 17:39 - -
Kernon - 07:19 - Lann Vraz - 12:40 13:30 - - - 17:40 - -
Lann Vraz - 07:20 - Kernon - 12:41 13:31 - - - 17:41 - -
Menez Lann - 07:21 - Judicarre - 12:42 13:32 13:35 16:35 17:39 17:42 18:32 18:30
Stang Lamarre - 07:22 - Bélénou - 12:43 13:33 - 16:36 17:40 17:43 18:33 -
Kergroes - 07:23 - Pont ar Lann - 12:44 13:34 13:37 16:37 17:41 17:44 18:34 18:32
Le Moulin d'Argent 07:23 07:23 07:23 Locunolé Centre - 12:46 13:36 13:39 16:39 17:43 17:46 18:36 18:34
Lande Chataigniers 07:24 07:24 07:24 Roscariou - 12:47 13:37 - 16:40 17:44 - 18:37 -
Le Moulin d'Or 07:25 07:25 07:25 Kerioualen - 12:48 13:38 - 16:41 17:45 - 18:38 -
Zabrenn - - - Penker Kerdudou - 12:48 13:39 - 16:42 17:46 - 18:39 -
Place des Anciennes Fonderies (arrivée) 07:31 07:31 07:31 Lann Bricou - 12:49 13:40 - 16:43 17:47 - 18:40 -

Rosgodec - 12:51 13:41 13:42 16:44 17:48 - 18:41 18:37
Le Moustoir 12:40 - 13:43 13:44 16:46 17:50 - 18:43 18:39

Ligne - Numéro de car 8-81 8-83 8-82 Vilin Avel 12:41 - 13:45 13:45 16:48 17:52 - 18:45 18:40
Place des Anciennes Fonderies (départ) 07:33 07:33 07:33 Querrien Centre 12:45 - 13:48 13:49 16:51 17:55 - 18:48 18:44
19 Mars 1962 07:34 - - Carros Combout - 12:56 - - - - 17:54 - -
Roz Glas (arrivée) 07:37 07:52 - Ile à Vent - 12:59 - - - - 17:57 - -

Lanvénégen Centre 12:51 - 13:54 13:55 16:57 18:01 - 18:54 18:50
Saint-Georges 12:55 - 13:58 13:59 17:01 18:05 - 18:58 18:54

Ligne - Numéro de car 8-81 8-83 8-82 8-82 2-22 1-11 LE FAOUËT Le Goelen 12:59 - 14:02 14:02 17:04 18:08 - 19:01 18:57
Roz Glas (départ) 07:37 07:52 - 08:45 08:47 08:47 LE FAOUËT Maison de Santé 13:00 - 14:03 14:04 17:06 18:10 - 19:03 18:59
Quai Brizeux - 07:35 - - - 08:53 Beg er Lan - - 14:11 - - - - 19:11 -
Collège Jules Ferry - - 07:37 - - 08:57 Meslan - - 14:13 - - - - 19:13 -
Gare SNCF 07:42 - - 08:50 08:52 - BERNÉ Berné - - 14:18 - - - - 19:18 -
Kerjouanneau - 07:39 07:40 08:53 - -
Kerbertrand (parking) - 07:44 - - 08:56 -

* : À l'arrêt 19 Mars 1962, rejoindre à pied l'arrêt Combout pour prendre le 8-82 (100 mètres)

-
-

8-82
08:40
08:41
08:45

QUERRIEN

LANVÉNÉGEN

MESLAN

-
-

-
-
-

-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

16:36
16:37
16:37
16:39
16:40

-
-

-

16:34
16:35

08:34
-

08:40

8-82

8-82
16:25
16:30
16:30

08:13

TRÉMÉVEN 16:31
16:32
16:33

Correspondance à Gare SNCF

-
-

LOCUNOLÉ

QUERRIEN

MESLAN

LANVÉNÉGEN

-

08:14
08:15

-
08:18

QUIMPERLÉ

-
-

08:05
08:08

08:19

08:33

Correspondance à Roz Glas

Correspondance à Place des Anciennes Fonderies

TRÉMÉVEN 

LOCUNOLÉ

08:20
08:21
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28

-
-
-

08:31
08:32

Horaires scolaires provisoires - Travaux Le Faouët Place des Halles (à compter du 6 mai 2024)
Ligne 8 : Berné - Meslan - Le Faouët - Lanvénégen - Querrien - Locunolé - Tréméven - Quimperlé

QUIMPERLÉ

Lundi à Vendredi
Ligne 8 - Aller

8h 9h

Ligne 8 - Retour
Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

12h 13h 16h 17h 18h

Correspondance à Combout

Mise à jour le 19/04/2024 TBK - Horaires scolaires provisoires Ligne 8 - à compter du 6 mai 2024


